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TRIATHLON DI ATLETICA LEGGERA 

A.S. 2020-'21 

FASE D’ISTITUTO 

CATEGORIA: CLASSI PRIME 

CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE TRIATHLON 

• Per il primo posto, a parità di punteggio, si terrà conto della somma dei piazzamenti delle tre gare 

CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO CORSA 30 OSTACOLI LANCIO DEL VORTEX GENERALE 

CLASSI 
MISURA PUNTI TEMPO PUNTI MISURA PUNTI TOT. PUNTI 

1  DAL PRA FAVE' JUAN PABLO M 1,90 5 5"46 4 40,00 5 14 1B 

2  CASTAGNA CHRISTIAN M 1,90 5 5"60 3 32,00 4 12 1E 

3  CORRADI MATTEO M 2,00 5 5"64 3 23,00 3 11 1E 

4  GRIGOLINI ALBERTO M 1,80 4 5"89 3 32,50 4 11 1C 

5  AGNERO JOEL M 1,90 5 5"81 3 23,50 3 11 1A 

6  CHAOUNI ADAM M 2,00 5 5"52 3 20,50 2 10 1A 

7  HU YUNHAO M 2,00 5 5"82 3 20,00 2 10 1A 

8  CEOLARI MOSE' M 1,90 5 5"51 3 22,00 2 10 1F 

9  PASQUALOTTO TOMMASO M 1,80 4 5"71 3 26,00 3 10 1B 

10  POLLICE  LIBERATO M 1,75 4 5"58 3 25,00 3 10 1C 

11  ARRIGO LORENZO M 1,70 4 5"93 3 25,00 3 10 1B 

12  FOUNE  MOUSTAPHA M 1,80 4 5"51 3 20,50 2 9 1B 

13  MURTAS MICHELE M 1,80 4 5"82 3 20,00 2 9 1B 

14  OKWUMA HARRISON M 1,70 4 5"70 3 19,00 2 9 1A 

15  BALDO ANGELO M 1,60 3 5"71 3 23,00 3 9 1C 

16  NORDERA EDOARDO M 1,75 4 5"72 3 20,50 2 9 1E 

17  ALLORO FILIPPO M 1,60 3 5"56 3 24,50 3 9 1D 

18  MADA ALESSANDRO M 1,70 4 6"12 3 20,00 2 9 1E 

19  MELINTE ADRIANO M 1,80 4 6"27 3 18,50 2 9 1A 

20  FONTANABONA SAMUEL M 1,70 4 6"38 3 17,00 2 9 1B 

21  BERZACOLA MATTIA M 1,70 4 6"34 3 19,00 2 9 1C 



CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO CORSA 30 OSTACOLI LANCIO DEL VORTEX GENERALE 

CLASSI 
MISURA PUNTI TEMPO PUNTI MISURA PUNTI TOT. PUNTI 
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22  TITARO GABRIELE M 1,40 3 6"35 3 26,00 3 9 1C 

23  FURLANI ANDREA M 1,70 4 6"35 3 18,50 2 9 1C 

24  NAGHMOUCH SOFIAN M 1,40 3 6"35 3 25,00 3 9 1D 

25  SAVIOLI  PIETRO M 1,80 4 5"58 3 14,00 1 8 1B 

26  RIGHETTI NICOLA M 1,50 3 5"69 3 22,50 2 8 1F 

27  VINCO GIOVANNI M 1,60 3 5"68 3 16,00 2 8 1F 

28  CHATBI AYMANE M 1,65 3 5"82 3 16,00 2 8 1A 

29  ATTIA ADAM M 1,50 3 5"78 3 17,50 2 8 1A 

30  CAMPEDELLI ENRICO M 1,55 3 5"98 3 20,00 2 8 1B 

31  SILVA GALBADAGE ANJANA M 1,45 3 6"01 3 20,00 2 8 1B 

32  OGBEBOR NEWTON M 1,40 3 6"51 3 20,00 2 8 1C 

33  BONOMI DAVIDE M 1,50 3 6"54 3 15,00 2 8 1C 

34  MONTOLLI ELIA M 1,55 3 6"58 3 18,00 2 8 1C 

35  CAU LEONARDO M 1,45 3 6"61 3 20,00 2 8 1C 

36  BUGA DARIUS M 1,40 3 6"27 3 17,00 2 8 1D 

37  REBONATO LUCA M 1,60 3 6"05 3 21,50 2 8 1E 

38  RONCHINI NICHOLAS M 1,65 3 6"14 3 20,50 2 8 1F 

39  DAL MOLIN DAMIANO M 1,65 3 6"12 3 20,00 2 8 1E 

40  D'ANDREA CHRISTIAN M 1,45 3 6"14 3 18,00 2 8 1E 

41  GANDINI NICOLO' M 1,40 3 6"60 3 19,00 2 8 1E 

42  GRIGOLINI FRANCESCO M 1,65 3 6"74 2 26,00 3 8 1F 

43  ULLAH ZAIN M 1,30 2 5"90 3 17,50 2 7 1F 

44  ZOPPI CHRISTIAN M 1,55 3 6"78 2 18,50 2 7 1B 

45  RATHUGAMAGE RANKESH M 1,35 2 6"18 3 21,00 2 7 1D 

46  DOBREVA DINO M 1,40 3 6"60 3 14,00 1 7 1D 

47  FIOCCO GIOVANNI M 1,25 2 6"02 3 19,00 2 7 1E 

48  GRANDESSO DENNIS M 1,50 3 7"48 2 17,50 2 7 1E 

49  RAZA AHAMAD M 1,20 2 7"74 1 33,50 4 7 1F 

50  VERDES VALENTIN M 1,35 2 6"64 3 11,50 1 6 1B 



CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO CORSA 30 OSTACOLI LANCIO DEL VORTEX GENERALE 

CLASSI 
MISURA PUNTI TEMPO PUNTI MISURA PUNTI TOT. PUNTI 
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51  COMPAROTTO ALESSIO M 1,35 2 6"88 2 15,00 2 6 1F 

52  GUANTIERI EDOARDO M 1,25 2 6"90 2 18,50 2 6 1F 

53  ROTARU EDUARD M 1,30 2 7"15 2 22,50 2 6 1D 

54  OLARIU DAVIDE M 1,20 2 7"11 2 17,00 2 6 1A 

55  D'ONOFRIO  ANGELO M 1,55 3 7"23 2 14,00 1 6 1B 

56  BENMEDJADI AYOUB M 1,20 2 7"31 2 15,00 2 6 1A 

57  NECHIFOR FLAVIO M 1,35 2 7"52 2 15,00 2 6 1D 

58  CENTO DAVIDE M 1,30 2 7"14 2 16,00 2 6 1F 

59  GERRRERI VIKTOR M 1,25 2 8"14 1 15,50 2 5 1A 

60  KLAUS KAUA M 1,15 1 9"03 1 18,00 2 4 1D 

61  MOSERLE STEFANO M 1,00 1 7"91 1 13,00 1 3 1D 

62  BOUZIDI YAHYA M 1,00 1 9"99 1 13,00 1 3 1D 

63  ROSSI CHRISTIAN M 1,10 1 9"98 1 9,50 1 3 1D 

64  PASQUALE GIOVANNI M 1,10 1 9"99 1 11,00 1 3 1D 

65  RAHEM ABDUR M 1,40 3 0,00 0 0,00 0 3 1E 

66  FERRARI RICCARDO M 0,90 1 9"17 1 13,00 1 3 1F 

67  BOGONCELLI PIETRO M 0,00 0 0,00 0 20,00 2 2 1F 

 

  



CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
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CLASSI 
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TRIATHLON DI ATLETICA LEGGERA 

A.S. 2020-'21 

FASE D’ISTITUTO 

CATEGORIA: CLASSI PRIME 

CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE TRIATHLON 

• Per il primo posto, a parità di punteggio, si terrà conto della somma dei piazzamenti delle tre gare 

CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO CORSA 30 OSTACOLI LANCIO DEL VORTEX GENERALE 

CLASSI 
MISURA PUNTI TEMPO PUNTI MISURA PUNTI TOT. PUNTI 

1  MARCAZZAN CAMILLA F 1,70 4 5"60 4 23,00 4 12 1D 

2  MENESTRINA ELETTRA F 1,80 5 5"65 4 17,00 3 12 1D 

3  CALOI CHIARA F 1,85 5 5"81 4 15,50 2 11 1D 

4  BUSOLA VITTORIA F 1,70 4 5"89 4 20,00 3 11 1B 

5  SKANDAJ MIKELA F 1,85 5 6"22 3 18,50 3 11 1E 

6  BABOI DENISA F 1,65 4 5"93 4 18,00 3 11 1D 

7  AIWAGUORE VICTORY F 1,70 4 6"33 3 18,50 3 10 1D 

8  SALETTI ALICE F 1,70 4 6"50 3 17,50 3 10 1D 

9  PAOLELLA SARA F 1,65 4 6"02 4 15,00 2 10 1F 

10  DAMASCONI ESTER F 1,70 4 6"21 3 15,00 2 9 1B 

11  BALLATORE ILARIA F 1,55 3 6"28 3 17,00 3 9 1A 

12  CEBOTARI SABRINA F 1,70 4 6"85 3 12,50 2 9 1A 

13  COZMA CRISTINA F 1,60 4 6"88 3 12,50 2 9 1A 

14  SALHAN AMANAT F 1,60 4 5"90 4 9,50 1 9 1B 

15  GRAZIOLI MATILDE F 1,40 3 6"14 4 13,50 2 9 1B 

16  D'ONOFRIO  SOFIA F 1,65 4 6"79 3 14,00 2 9 1B 

17  DAL BOSCO CECILIA F 1,50 3 7"07 3 20,00 3 9 1B 

18  STANDER GIADA F 1,45 3 5"70 4 16,00 2 9 1D 

19  MANARA ANNA F 1,50 3 6"02 4 16,00 2 9 1E 

20  FALEZZA NOEMI F 1,65 4 6"70 3 14,00 2 9 1E 

21  SOLFA SOFIA F 1,55 3 5"96 4 13,00 2 9 1F 



CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO CORSA 30 OSTACOLI LANCIO DEL VORTEX GENERALE 

CLASSI 
MISURA PUNTI TEMPO PUNTI MISURA PUNTI TOT. PUNTI 
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22  BOGHIAN  ALYSSA NICOLETA F 1,50 3 6"77 3 20,00 3 9 1F 

23  MARITATO CELESTE F 1,50 3 6"35 3 16,00 2 8 1D 

24  FEEHAN ISABEL F 1,50 3 6"47 3 12,00 2 8 1A 

25  COLOMBARI  AURORA F 1,50 3 6"84 3 15,00 2 8 1B 

26  MENEGAZZI  SOFIA F 1,45 3 6"94 3 16,50 2 8 1B 

27  FANINI GIULIA F 1,45 3 6"36 3 14,00 2 8 1C 

28  MAROCCO ELISABETTA F 1,50 3 6"40 3 13,50 2 8 1C 

29  MELI ALICE F 1,50 3 6"72 3 16,00 2 8 1C 

30  FORONI STELLA F 1,55 3 6"13 4 10,00 1 8 1D 

31  MILETI ELISA F 1,45 3 6"64 3 14,50 2 8 1D 

32  AMORE BEATRICE F 1,65 4 6"39 3 10,00 1 8 1E 

33  PERIN SARA F 1,40 3 6"84 3 13,00 2 8 1F 

34  CAVALIERI GIULIA F 1,65 4 7"24 2 15,50 2 8 1F 

35  BORELLA MARGHERITA F 1,55 3 6"44 3 10,50 1 7 1F 

36  GARNI YASMINE F 1,30 3 6"65 3 11,00 1 7 1A 

37  CASTEGINI GIORGIA F 1,50 3 6"30 3 8,50 1 7 1B 

38  NDIAYE OUMY F 1,30 3 6"96 3 10,50 1 7 1B 

39  AGANETTO SARA F 1,40 3 7"02 3 11,00 1 7 1C 

40  WARNAKULALASURIYA  VISALI F 1,30 3 7"76 2 13,50 2 7 1C 

41  PARISATO ADELE F 1,30 3 6"79 3 11,00 1 7 1D 

42  TAIOLI SERENA F 1,55 3 6"68 3 11,00 1 7 1E 

43  PESCETELLI GIADA F 1,35 3 7"24 2 14,50 2 7 1E 

44  IRPRATI SONIA F 1,35 3 7"31 2 13,00 2 7 1E 

45  GATTUSO DESIREE F 1,20 2 7"07 3 15,50 2 7 1F 

46  ANTONINI SARA F 1,50 3 7"14 3 11,50 1 7 1F 

47  LIYANA ARACHCHIGE DILMI RAMASHA  F 1,30 3 7"20 3 11,50 1 7 1F 

48  WARNAKULASURYIA VIBUSHA F 1,35 3 8"14 2 13,00 2 7 1F 

49  ESPOSITO RITA F 1,20 2 6"64 3 11,00 1 6 1C 

50  BELFAKIH SAMIRA F 1,25 2 7"68 2 12,50 2 6 1A 



CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO CORSA 30 OSTACOLI LANCIO DEL VORTEX GENERALE 

CLASSI 
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51  ESSABIR YASMINE F 1,30 3 7"71 2 11,50 1 6 1A 

52  ABOUFARAJ LINA F 1,45 3 7"88 2 9,00 1 6 1A 

53  WEDDIKKARAARACHCHIGE SAYUNI KAVINDI PERERA F 1,30 3 7"41 2 10,50 1 6 1B 

54  SCOTTA' ALESSIA F 1,30 3 7"63 2 9,50 1 6 1B 

55  CENSI ANGELICA F 1,30 3 7"78 2 11,50 1 6 1F 

56  COMPAROTTO SOFIA F 1,15 2 7"36 2 11,00 1 5 1C 

57  ARMANI LINDA F 1,20 2 7"70 2 11,50 1 5 1C 

58  SEBTI WISSAL F 1,20 2 7"61 2 11,00 1 5 1D 

59  CATARINICCHIA GIULIA F 1,25 2 7"50 2 6,00 1 5 1E 

60  PROVINCIALI ALCE F 1,20 2 8"46 1 9,00 1 4 1B 

61  VEVERITA ALEXANDRINA F 1,10 2 8"14 2 0,00 0 4 1A 

62  WANIGASEKARA SARA F 1,00 1 9"99 1 12,00 2 4 1E 

63  RABADETTI NICOLE F 1,25 2 0 0 9,50 1 3 1E 

64  CORTIANA ANGELICA F 1,20 2 0 0 10,00 1 3 1E 

65  TONTINI GIULIA F 0,90 1 0 0 5,00 1 2 1E 

 



CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO CORSA 30 OSTACOLI LANCIO DEL VORTEX GENERALE 

CLASSI 
MISURA PUNTI TEMPO PUNTI MISURA PUNTI TOT. PUNTI 
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TRIATHLON DI ATLETICA LEGGERA 

A.S. 2020-'21 

FASE D’ISTITUTO 

CATEGORIA: CLASSI PRIME 

CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE SALTO IN LUNGO DA FERMO 

 

CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO 

CLASSI 
MISURA PUNTI 

1  CORRADI MATTEO M 2,00 5 1E 

2  CHAOUNI ADAM M 2,00 5 1A 

3  HU YUNHAO M 2,00 5 1A 

4  DAL PRA FAVE' JUAN PABLO M 1,90 5 1B 

5  CASTAGNA CHRISTIAN M 1,90 5 1E 

6  AGNERO JOEL M 1,90 5 1A 

7  CEOLARI MOSE' M 1,90 5 1F 

8  GRIGOLINI ALBERTO M 1,80 4 1C 

9  PASQUALOTTO TOMMASO M 1,80 4 1B 

10  FOUNE  MOUSTAPHA M 1,80 4 1B 

11  MURTAS MICHELE M 1,80 4 1B 

12  MELINTE ADRIANO M 1,80 4 1A 

13  SAVIOLI  PIETRO M 1,80 4 1B 

14  POLLICE  LIBERATO M 1,75 4 1C 

15  NORDERA EDOARDO M 1,75 4 1E 

16  ARRIGO LORENZO M 1,70 4 1B 

17  OKWUMA HARRISON M 1,70 4 1A 

18  MADA ALESSANDRO M 1,70 4 1E 

19  FONTANABONA SAMUEL M 1,70 4 1B 

20  BERZACOLA MATTIA M 1,70 4 1C 

21  FURLANI ANDREA M 1,70 4 1C 

22  CHATBI AYMANE M 1,65 3 1A 

23  RONCHINI NICHOLAS M 1,65 3 1F 

24  DAL MOLIN DAMIANO M 1,65 3 1E 

25  GRIGOLINI FRANCESCO M 1,65 3 1F 

26  BALDO ANGELO M 1,60 3 1C 

27  ALLORO FILIPPO M 1,60 3 1D 

28  VINCO GIOVANNI M 1,60 3 1F 

29  REBONATO LUCA M 1,60 3 1E 

30  CAMPEDELLI ENRICO M 1,55 3 1B 

31  MONTOLLI ELIA M 1,55 3 1C 

32  ZOPPI CHRISTIAN M 1,55 3 1B 

33  D'ONOFRIO  ANGELO M 1,55 3 1B 

34  RIGHETTI NICOLA M 1,50 3 1F 

35  ATTIA ADAM M 1,50 3 1A 



CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO CORSA 30 OSTACOLI LANCIO DEL VORTEX GENERALE 

CLASSI 
MISURA PUNTI TEMPO PUNTI MISURA PUNTI TOT. PUNTI 
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36  BONOMI DAVIDE M 1,50 3 1C 

37  GRANDESSO DENNIS M 1,50 3 1E 

38  SILVA GALBADAGE ANJANA M 1,45 3 1B 

39  CAU LEONARDO M 1,45 3 1C 

40  D'ANDREA CHRISTIAN M 1,45 3 1E 

41  TITARO GABRIELE M 1,40 3 1C 

42  NAGHMOUCH SOFIAN M 1,40 3 1D 

43  OGBEBOR NEWTON M 1,40 3 1C 

44  BUGA DARIUS M 1,40 3 1D 

45  GANDINI NICOLO' M 1,40 3 1E 

46  DOBREVA DINO M 1,40 3 1D 

47  RAHEM ABDUR M 1,40 3 1E 

48  RATHUGAMAGE RANKESH M 1,35 2 1D 

49  VERDES VALENTIN M 1,35 2 1B 

50  COMPAROTTO ALESSIO M 1,35 2 1F 

51  NECHIFOR FLAVIO M 1,35 2 1D 

52  ULLAH ZAIN M 1,30 2 1F 

53  ROTARU EDUARD M 1,30 2 1D 

54  CENTO DAVIDE M 1,30 2 1F 

55  FIOCCO GIOVANNI M 1,25 2 1E 

56  GUANTIERI EDOARDO M 1,25 2 1F 

57  GERRRERI VIKTOR M 1,25 2 1A 

58  RAZA AHAMAD M 1,20 2 1F 

59  OLARIU DAVIDE M 1,20 2 1A 

60  BENMEDJADI AYOUB M 1,20 2 1A 

61  KLAUS KAUA M 1,15 1 1D 

62  ROSSI CHRISTIAN M 1,10 1 1D 

63  PASQUALE GIOVANNI M 1,10 1 1D 

64  MOSERLE STEFANO M 1,00 1 1D 

65  BOUZIDI YAHYA M 1,00 1 1D 

66  FERRARI RICCARDO M 0,90 1 1F 



CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO CORSA 30 OSTACOLI LANCIO DEL VORTEX GENERALE 

CLASSI 
MISURA PUNTI TEMPO PUNTI MISURA PUNTI TOT. PUNTI 
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TRIATHLON DI ATLETICA LEGGERA 

A.S. 2020-'21 

FASE D’ISTITUTO 

CATEGORIA: CLASSI PRIME 

CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE CORSA 30 METRI OSTACOLI 

 

CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
CORSA 30 OSTACOLI 

CLASSI 
TEMPO PUNTI 

1  DAL PRA FAVE' JUAN PABLO M 5"46 4 1B 

2  CEOLARI MOSE' M 5"51 3 1F 

3  FOUNE  MOUSTAPHA M 5"51 3 1B 

4  CHAOUNI ADAM M 5"52 3 1A 

5  ALLORO FILIPPO M 5"56 3 1D 

6  POLLICE  LIBERATO M 5"58 3 1C 

7  SAVIOLI  PIETRO M 5"58 3 1B 

8  CASTAGNA CHRISTIAN M 5"60 3 1E 

9  CORRADI MATTEO M 5"64 3 1E 

10  VINCO GIOVANNI M 5"68 3 1F 

11  RIGHETTI NICOLA M 5"69 3 1F 

12  OKWUMA HARRISON M 5"70 3 1A 

13  PASQUALOTTO TOMMASO M 5"71 3 1B 

14  BALDO ANGELO M 5"71 3 1C 

15  NORDERA EDOARDO M 5"72 3 1E 

16  ATTIA ADAM M 5"78 3 1A 

17  AGNERO JOEL M 5"81 3 1A 

18  HU YUNHAO M 5"82 3 1A 

19  MURTAS MICHELE M 5"82 3 1B 

20  CHATBI AYMANE M 5"82 3 1A 

21  GRIGOLINI ALBERTO M 5"89 3 1C 

22  ULLAH ZAIN M 5"90 3 1F 

23  ARRIGO LORENZO M 5"93 3 1B 

24  CAMPEDELLI ENRICO M 5"98 3 1B 

25  SILVA GALBADAGE ANJANA M 6"01 3 1B 

26  FIOCCO GIOVANNI M 6"02 3 1E 

27  REBONATO LUCA M 6"05 3 1E 

28  MADA ALESSANDRO M 6"12 3 1E 

29  DAL MOLIN DAMIANO M 6"12 3 1E 

30  RONCHINI NICHOLAS M 6"14 3 1F 

31  D'ANDREA CHRISTIAN M 6"14 3 1E 

32  RATHUGAMAGE RANKESH M 6"18 3 1D 

33  MELINTE ADRIANO M 6"27 3 1A 

34  BUGA DARIUS M 6"27 3 1D 

35  BERZACOLA MATTIA M 6"34 3 1C 

36  TITARO GABRIELE M 6"35 3 1C 



CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO CORSA 30 OSTACOLI LANCIO DEL VORTEX GENERALE 

CLASSI 
MISURA PUNTI TEMPO PUNTI MISURA PUNTI TOT. PUNTI 
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37  FURLANI ANDREA M 6"35 3 1C 

38  NAGHMOUCH SOFIAN M 6"35 3 1D 

39  FONTANABONA SAMUEL M 6"38 3 1B 

40  OGBEBOR NEWTON M 6"51 3 1C 

41  BONOMI DAVIDE M 6"54 3 1C 

42  MONTOLLI ELIA M 6"58 3 1C 

43  GANDINI NICOLO' M 6"60 3 1E 

44  DOBREVA DINO M 6"60 3 1D 

45  CAU LEONARDO M 6"61 3 1C 

46  VERDES VALENTIN M 6"64 3 1B 

47  GRIGOLINI FRANCESCO M 6"74 2 1F 

48  ZOPPI CHRISTIAN M 6"78 2 1B 

49  COMPAROTTO ALESSIO M 6"88 2 1F 

50  GUANTIERI EDOARDO M 6"90 2 1F 

51  OLARIU DAVIDE M 7"11 2 1A 

52  CENTO DAVIDE M 7"14 2 1F 

53  ROTARU EDUARD M 7"15 2 1D 

54  D'ONOFRIO  ANGELO M 7"23 2 1B 

55  BENMEDJADI AYOUB M 7"31 2 1A 

56  GRANDESSO DENNIS M 7"48 2 1E 

57  NECHIFOR FLAVIO M 7"52 2 1D 

58  RAZA AHAMAD M 7"74 1 1F 

59  MOSERLE STEFANO M 7"91 1 1D 

60  GERRRERI VIKTOR M 8"14 1 1A 

61  KLAUS KAUA M 9"03 1 1D 

62  FERRARI RICCARDO M 9"17 1 1F 

63  ROSSI CHRISTIAN M 9"98 1 1D 

64  BOUZIDI YAHYA M 9"99 1 1D 

65  PASQUALE GIOVANNI M 9"99 1 1D 

 

  



CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO CORSA 30 OSTACOLI LANCIO DEL VORTEX GENERALE 

CLASSI 
MISURA PUNTI TEMPO PUNTI MISURA PUNTI TOT. PUNTI 
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TRIATHLON DI ATLETICA LEGGERA 

A.S. 2020-'21 

FASE D’ISTITUTO 

CATEGORIA: CLASSI PRIME 

CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE TRIATHLON LANCIO DEL VORTEX 

 

CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
LANCIO DEL VORTEX 

CLASSI 
MISURA PUNTI 

1  DAL PRA FAVE' JUAN PABLO M 40,00 5 1B 

2  RAZA AHAMAD M 33,50 4 1F 

3  GRIGOLINI ALBERTO M 32,50 4 1C 

4  CASTAGNA CHRISTIAN M 32,00 4 1E 

5  PASQUALOTTO TOMMASO M 26,00 3 1B 

6  TITARO GABRIELE M 26,00 3 1C 

7  GRIGOLINI FRANCESCO M 26,00 3 1F 

8  POLLICE  LIBERATO M 25,00 3 1C 

9  ARRIGO LORENZO M 25,00 3 1B 

10  NAGHMOUCH SOFIAN M 25,00 3 1D 

11  ALLORO FILIPPO M 24,50 3 1D 

12  AGNERO JOEL M 23,50 3 1A 

13  CORRADI MATTEO M 23,00 3 1E 

14  BALDO ANGELO M 23,00 3 1C 

15  RIGHETTI NICOLA M 22,50 2 1F 

16  ROTARU EDUARD M 22,50 2 1D 

17  CEOLARI MOSE' M 22,00 2 1F 

18  REBONATO LUCA M 21,50 2 1E 

19  RATHUGAMAGE RANKESH M 21,00 2 1D 

20  CHAOUNI ADAM M 20,50 2 1A 

21  FOUNE  MOUSTAPHA M 20,50 2 1B 

22  NORDERA EDOARDO M 20,50 2 1E 

23  RONCHINI NICHOLAS M 20,50 2 1F 

24  HU YUNHAO M 20,00 2 1A 

25  MURTAS MICHELE M 20,00 2 1B 

26  MADA ALESSANDRO M 20,00 2 1E 

27  CAMPEDELLI ENRICO M 20,00 2 1B 

28  SILVA GALBADAGE ANJANA M 20,00 2 1B 

29  OGBEBOR NEWTON M 20,00 2 1C 

30  CAU LEONARDO M 20,00 2 1C 

31  DAL MOLIN DAMIANO M 20,00 2 1E 

32  BOGONCELLI PIETRO M 20,00 2 1F 

33  OKWUMA HARRISON M 19,00 2 1A 

34  BERZACOLA MATTIA M 19,00 2 1C 

35  GANDINI NICOLO' M 19,00 2 1E 

36  FIOCCO GIOVANNI M 19,00 2 1E 



CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO CORSA 30 OSTACOLI LANCIO DEL VORTEX GENERALE 

CLASSI 
MISURA PUNTI TEMPO PUNTI MISURA PUNTI TOT. PUNTI 
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37  MELINTE ADRIANO M 18,50 2 1A 

38  FURLANI ANDREA M 18,50 2 1C 

39  ZOPPI CHRISTIAN M 18,50 2 1B 

40  GUANTIERI EDOARDO M 18,50 2 1F 

41  MONTOLLI ELIA M 18,00 2 1C 

42  D'ANDREA CHRISTIAN M 18,00 2 1E 

43  KLAUS KAUA M 18,00 2 1D 

44  ATTIA ADAM M 17,50 2 1A 

45  ULLAH ZAIN M 17,50 2 1F 

46  GRANDESSO DENNIS M 17,50 2 1E 

47  FONTANABONA SAMUEL M 17,00 2 1B 

48  BUGA DARIUS M 17,00 2 1D 

49  OLARIU DAVIDE M 17,00 2 1A 

50  VINCO GIOVANNI M 16,00 2 1F 

51  CHATBI AYMANE M 16,00 2 1A 

52  CENTO DAVIDE M 16,00 2 1F 

53  GERRRERI VIKTOR M 15,50 2 1A 

54  BONOMI DAVIDE M 15,00 2 1C 

55  COMPAROTTO ALESSIO M 15,00 2 1F 

56  BENMEDJADI AYOUB M 15,00 2 1A 

57  NECHIFOR FLAVIO M 15,00 2 1D 

58  SAVIOLI  PIETRO M 14,00 1 1B 

59  DOBREVA DINO M 14,00 1 1D 

60  D'ONOFRIO  ANGELO M 14,00 1 1B 

61  MOSERLE STEFANO M 13,00 1 1D 

62  BOUZIDI YAHYA M 13,00 1 1D 

63  FERRARI RICCARDO M 13,00 1 1F 

64  VERDES VALENTIN M 11,50 1 1B 

65  PASQUALE GIOVANNI M 11,00 1 1D 

66  ROSSI CHRISTIAN M 9,50 1 1D 

 

  



CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO CORSA 30 OSTACOLI LANCIO DEL VORTEX GENERALE 

CLASSI 
MISURA PUNTI TEMPO PUNTI MISURA PUNTI TOT. PUNTI 

 

13 
I.C. SAN MARTINO BUON ALBERGO 

 

TRIATHLON DI ATLETICA LEGGERA 

A.S. 2020-'21 

FASE D’ISTITUTO 

CATEGORIA: CLASSI PRIME 

CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE SALTO IN LUNGO DA FERMO 

 

CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO 

CLASSI 
MISURA PUNTI 

1  MARCAZZAN CAMILLA F 1,70 4 1D 

2  MENESTRINA ELETTRA F 1,80 5 1D 

3  CALOI CHIARA F 1,85 5 1D 

4  BUSOLA VITTORIA F 1,70 4 1B 

5  SKANDAJ MIKELA F 1,85 5 1E 

6  BABOI DENISA F 1,65 4 1D 

7  AIWAGUORE VICTORY F 1,70 4 1D 

8  SALETTI ALICE F 1,70 4 1D 

9  PAOLELLA SARA F 1,65 4 1F 

10  DAMASCONI ESTER F 1,70 4 1B 

11  BALLATORE ILARIA F 1,55 3 1A 

12  CEBOTARI SABRINA F 1,70 4 1A 

13  COZMA CRISTINA F 1,60 4 1A 

14  SALHAN AMANAT F 1,60 4 1B 

15  GRAZIOLI MATILDE F 1,40 3 1B 

16  D'ONOFRIO  SOFIA F 1,65 4 1B 

17  DAL BOSCO CECILIA F 1,50 3 1B 

18  STANDER GIADA F 1,45 3 1D 

19  MANARA ANNA F 1,50 3 1E 

20  FALEZZA NOEMI F 1,65 4 1E 

21  SOLFA SOFIA F 1,55 3 1F 

22  BOGHIAN  ALYSSA NICOLETA F 1,50 3 1F 

23  MARITATO CELESTE F 1,50 3 1D 

24  FEEHAN ISABEL F 1,50 3 1A 

25  COLOMBARI  AURORA F 1,50 3 1B 

26  MENEGAZZI  SOFIA F 1,45 3 1B 

27  FANINI GIULIA F 1,45 3 1C 

28  MAROCCO ELISABETTA F 1,50 3 1C 

29  MELI ALICE F 1,50 3 1C 

30  FORONI STELLA F 1,55 3 1D 

31  MILETI ELISA F 1,45 3 1D 

32  AMORE BEATRICE F 1,65 4 1E 

33  PERIN SARA F 1,40 3 1F 

34  CAVALIERI GIULIA F 1,65 4 1F 

35  BORELLA MARGHERITA F 1,55 3 1F 

36  GARNI YASMINE F 1,30 3 1A 



CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO CORSA 30 OSTACOLI LANCIO DEL VORTEX GENERALE 

CLASSI 
MISURA PUNTI TEMPO PUNTI MISURA PUNTI TOT. PUNTI 
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37  CASTEGINI GIORGIA F 1,50 3 1B 

38  NDIAYE OUMY F 1,30 3 1B 

39  AGANETTO SARA F 1,40 3 1C 

40  WARNAKULALASURIYA  VISALI F 1,30 3 1C 

41  PARISATO ADELE F 1,30 3 1D 

42  TAIOLI SERENA F 1,55 3 1E 

43  PESCETELLI GIADA F 1,35 3 1E 

44  IRPRATI SONIA F 1,35 3 1E 

45  GATTUSO DESIREE F 1,20 2 1F 

46  ANTONINI SARA F 1,50 3 1F 

47  LIYANA ARACHCHIGE DILMI RAMASHA  F 1,30 3 1F 

48  WARNAKULASURYIA VIBUSHA F 1,35 3 1F 

49  ESPOSITO RITA F 1,20 2 1C 

50  BELFAKIH SAMIRA F 1,25 2 1A 

51  ESSABIR YASMINE F 1,30 3 1A 

52  ABOUFARAJ LINA F 1,45 3 1A 

53  WEDDIKKARAARACHCHIGE SAYUNI KAVINDI PERERA F 1,30 3 1B 

54  SCOTTA' ALESSIA F 1,30 3 1B 

55  CENSI ANGELICA F 1,30 3 1F 

56  COMPAROTTO SOFIA F 1,15 2 1C 

57  ARMANI LINDA F 1,20 2 1C 

58  SEBTI WISSAL F 1,20 2 1D 

59  CATARINICCHIA GIULIA F 1,25 2 1E 

60  PROVINCIALI ALCE F 1,20 2 1B 

61  VEVERITA ALEXANDRINA F 1,10 2 1A 

62  WANIGASEKARA SARA F 1,00 1 1E 

63  RABADETTI NICOLE F 1,25 2 1E 

64  CORTIANA ANGELICA F 1,20 2 1E 

65  TONTINI GIULIA F 0,90 1 1E 

 

  



CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO CORSA 30 OSTACOLI LANCIO DEL VORTEX GENERALE 

CLASSI 
MISURA PUNTI TEMPO PUNTI MISURA PUNTI TOT. PUNTI 
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TRIATHLON DI ATLETICA LEGGERA 

A.S. 2020-'21 

FASE D’ISTITUTO 

CATEGORIA: CLASSI PRIME 

CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE CORSA 30 METRI OSTACOLI 

 

CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
CORSA 30 OSTACOLI 

CLASSI 
TEMPO PUNTI 

1  MARCAZZAN CAMILLA F 5"60 4 1D 

2  MENESTRINA ELETTRA F 5"65 4 1D 

3  STANDER GIADA F 5"70 4 1D 

4  CALOI CHIARA F 5"81 4 1D 

5  BUSOLA VITTORIA F 5"89 4 1B 

6  SALHAN AMANAT F 5"90 4 1B 

7  BABOI DENISA F 5"93 4 1D 

8  SOLFA SOFIA F 5"96 4 1F 

9  PAOLELLA SARA F 6"02 4 1F 

10  MANARA ANNA F 6"02 4 1E 

11  FORONI STELLA F 6"13 4 1D 

12  GRAZIOLI MATILDE F 6"14 4 1B 

13  DAMASCONI ESTER F 6"21 3 1B 

14  SKANDAJ MIKELA F 6"22 3 1E 

15  BALLATORE ILARIA F 6"28 3 1A 

16  CASTEGINI GIORGIA F 6"30 3 1B 

17  AIWAGUORE VICTORY F 6"33 3 1D 

18  MARITATO CELESTE F 6"35 3 1D 

19  FANINI GIULIA F 6"36 3 1C 

20  AMORE BEATRICE F 6"39 3 1E 

21  MAROCCO ELISABETTA F 6"40 3 1C 

22  BORELLA MARGHERITA F 6"44 3 1F 

23  FEEHAN ISABEL F 6"47 3 1A 

24  SALETTI ALICE F 6"50 3 1D 

25  MILETI ELISA F 6"64 3 1D 

26  ESPOSITO RITA F 6"64 3 1C 

27  GARNI YASMINE F 6"65 3 1A 

28  TAIOLI SERENA F 6"68 3 1E 

29  FALEZZA NOEMI F 6"70 3 1E 

30  MELI ALICE F 6"72 3 1C 

31  BOGHIAN  ALYSSA NICOLETA F 6"77 3 1F 

32  D'ONOFRIO  SOFIA F 6"79 3 1B 

33  PARISATO ADELE F 6"79 3 1D 

34  COLOMBARI  AURORA F 6"84 3 1B 

35  PERIN SARA F 6"84 3 1F 

36  CEBOTARI SABRINA F 6"85 3 1A 



CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO CORSA 30 OSTACOLI LANCIO DEL VORTEX GENERALE 

CLASSI 
MISURA PUNTI TEMPO PUNTI MISURA PUNTI TOT. PUNTI 
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37  COZMA CRISTINA F 6"88 3 1A 

38  MENEGAZZI  SOFIA F 6"94 3 1B 

39  NDIAYE OUMY F 6"96 3 1B 

40  AGANETTO SARA F 7"02 3 1C 

41  DAL BOSCO CECILIA F 7"07 3 1B 

42  GATTUSO DESIREE F 7"07 3 1F 

43  ANTONINI SARA F 7"14 3 1F 

44  LIYANA ARACHCHIGE DILMI RAMASHA  F 7"20 3 1F 

45  CAVALIERI GIULIA F 7"24 2 1F 

46  PESCETELLI GIADA F 7"24 2 1E 

47  IRPRATI SONIA F 7"31 2 1E 

48  COMPAROTTO SOFIA F 7"36 2 1C 

49  WEDDIKKARAARACHCHIGE SAYUNI KAVINDI PERERA F 7"41 2 1B 

50  CATARINICCHIA GIULIA F 7"50 2 1E 

51  SEBTI WISSAL F 7"61 2 1D 

52  SCOTTA' ALESSIA F 7"63 2 1B 

53  BELFAKIH SAMIRA F 7"68 2 1A 

54  ARMANI LINDA F 7"70 2 1C 

55  ESSABIR YASMINE F 7"71 2 1A 

56  WARNAKULALASURIYA  VISALI F 7"76 2 1C 

57  CENSI ANGELICA F 7"78 2 1F 

58  ABOUFARAJ LINA F 7"88 2 1A 

59  WARNAKULASURYIA VIBUSHA F 8"14 2 1F 

60  VEVERITA ALEXANDRINA F 8"14 2 1A 

61  PROVINCIALI ALCE F 8"46 1 1B 

62  WANIGASEKARA SARA F 9"99 1 1E 

 

  



CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO CORSA 30 OSTACOLI LANCIO DEL VORTEX GENERALE 

CLASSI 
MISURA PUNTI TEMPO PUNTI MISURA PUNTI TOT. PUNTI 
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TRIATHLON DI ATLETICA LEGGERA 

A.S. 2020-'21 

FASE D’ISTITUTO 

CATEGORIA: CLASSI PRIME 

CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE LANCIO DEL VORTEX 

 

CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
LANCIO DEL VORTEX 

CLASSI 
MISURA PUNTI 

1  MARCAZZAN CAMILLA F 23,00 4 1D 

2  BUSOLA VITTORIA F 20,00 3 1B 

3  DAL BOSCO CECILIA F 20,00 3 1B 

4  BOGHIAN  ALYSSA NICOLETA F 20,00 3 1F 

5  SKANDAJ MIKELA F 18,50 3 1E 

6  AIWAGUORE VICTORY F 18,50 3 1D 

7  BABOI DENISA F 18,00 3 1D 

8  SALETTI ALICE F 17,50 3 1D 

9  MENESTRINA ELETTRA F 17,00 3 1D 

10  BALLATORE ILARIA F 17,00 3 1A 

11  MENEGAZZI  SOFIA F 16,50 2 1B 

12  STANDER GIADA F 16,00 2 1D 

13  MANARA ANNA F 16,00 2 1E 

14  MARITATO CELESTE F 16,00 2 1D 

15  MELI ALICE F 16,00 2 1C 

16  CALOI CHIARA F 15,50 2 1D 

17  CAVALIERI GIULIA F 15,50 2 1F 

18  GATTUSO DESIREE F 15,50 2 1F 

19  PAOLELLA SARA F 15,00 2 1F 

20  DAMASCONI ESTER F 15,00 2 1B 

21  COLOMBARI  AURORA F 15,00 2 1B 

22  MILETI ELISA F 14,50 2 1D 

23  PESCETELLI GIADA F 14,50 2 1E 

24  D'ONOFRIO  SOFIA F 14,00 2 1B 

25  FALEZZA NOEMI F 14,00 2 1E 

26  FANINI GIULIA F 14,00 2 1C 

27  GRAZIOLI MATILDE F 13,50 2 1B 

28  MAROCCO ELISABETTA F 13,50 2 1C 

29  WARNAKULALASURIYA  VISALI F 13,50 2 1C 

30  SOLFA SOFIA F 13,00 2 1F 

31  PERIN SARA F 13,00 2 1F 

32  IRPRATI SONIA F 13,00 2 1E 

33  WARNAKULASURYIA VIBUSHA F 13,00 2 1F 

34  CEBOTARI SABRINA F 12,50 2 1A 

35  COZMA CRISTINA F 12,50 2 1A 

36  BELFAKIH SAMIRA F 12,50 2 1A 



CLASS. COGNOME NOME SESSO (M-F) 
SALTO IN LUNGO CORSA 30 OSTACOLI LANCIO DEL VORTEX GENERALE 

CLASSI 
MISURA PUNTI TEMPO PUNTI MISURA PUNTI TOT. PUNTI 
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37  FEEHAN ISABEL F 12,00 2 1A 

38  WANIGASEKARA SARA F 12,00 2 1E 

39  ANTONINI SARA F 11,50 1 1F 

40  LIYANA ARACHCHIGE DILMI RAMASHA  F 11,50 1 1F 

41  ESSABIR YASMINE F 11,50 1 1A 

42  CENSI ANGELICA F 11,50 1 1F 

43  ARMANI LINDA F 11,50 1 1C 

44  GARNI YASMINE F 11,00 1 1A 

45  AGANETTO SARA F 11,00 1 1C 

46  PARISATO ADELE F 11,00 1 1D 

47  TAIOLI SERENA F 11,00 1 1E 

48  ESPOSITO RITA F 11,00 1 1C 

49  COMPAROTTO SOFIA F 11,00 1 1C 

50  SEBTI WISSAL F 11,00 1 1D 

51  BORELLA MARGHERITA F 10,50 1 1F 

52  NDIAYE OUMY F 10,50 1 1B 

53  WEDDIKKARAARACHCHIGE SAYUNI KAVINDI PERERA F 10,50 1 1B 

54  FORONI STELLA F 10,00 1 1D 

55  AMORE BEATRICE F 10,00 1 1E 

56  CORTIANA ANGELICA F 10,00 1 1E 

57  SALHAN AMANAT F 9,50 1 1B 

58  SCOTTA' ALESSIA F 9,50 1 1B 

59  RABADETTI NICOLE F 9,50 1 1E 

60  ABOUFARAJ LINA F 9,00 1 1A 

61  PROVINCIALI ALCE F 9,00 1 1B 

62  CASTEGINI GIORGIA F 8,50 1 1B 

63  CATARINICCHIA GIULIA F 6,00 1 1E 

64  TONTINI GIULIA F 5,00 1 1E 

 

 

 


